Sosyal ve Ekonomik Etkileri**

The Social and Economic Impact of the Revan (1634–1635) and
Baghdad (1637–1638) Campaigns on the Ottoman Population during

the Reign of Murad IV
Öz
Bu çalışma, Osmanlı Devleti’nin doğu seferlerinin toplum üzerindeki etkilerini IV. Murad döneminde gerçekleştirilen

H. 1044 (1634–1635) Revan ve H. 1048 (1637–1638) Bağdat seferleri çerçevesinde incelemektedir. Araştırmada döneme
ait kronikler, menzilnâmeler, şikâyet defterleri, şer‘iyye sicilleri ve çeşitli arşiv belgeleri ile birlikte bu kaynakların çeviri ve
transkripsiyonları değerlendirilmiştir.